
2013

Česká republika 109160 1539 27449 27084 2101 919 248 5411 1713 1862 204 4286 1186 2601 - 3

Venkov   Rural   (- 1999) 29237 397 7230 7136 540 254 66 1398 402 524 52 1184 308 658 - 2
Město     Urban   (2000 +) 79923 1142 20219 19948 1561 665 182 4013 1311 1338 152 3102 878 1943 - 1

Muži 
Males

55098 696 15208 15039 1179 598 229 3733 21 1007 94 1914 478 1163 - 3

              -     499 4735 46 1327 1316 91 53 16 320 2 84 9 171 44 77 - 1
      500  -     999 5181 78 1411 1393 112 62 15 363 - 85 9 176 38 101 - -
    1000  -   1999 5339 62 1446 1429 109 72 27 353 1 112 9 189 40 112 - 1
    2000  -   4999 6530 83 1760 1742 136 78 28 456 4 106 10 233 52 129 - -
    5000  -   9999 5152 69 1405 1391 112 45 17 344 1 103 6 190 42 102 - -
  10000  - 19999 4951 53 1416 1399 105 56 20 338 3 75 6 184 39 101 - -
  20000  - 49999 6615 86 1800 1787 132 62 31 416 4 131 17 238 47 133 - -
  50000  - 99999 5787 67 1639 1618 139 72 32 427 2 95 9 159 45 139 - 1
100000 +                    10808 152 3004 2964 243 98 43 716 4 216 19 374 131 269 - -

Hlavní město Praha 5844 86 1636 1612 135 50 24 367 2 129 12 195 66 159 - -
Středočeský 6630 97 1948 1932 162 81 21 521 4 119 16 253 62 138 - -
Jihočeský 3310 51 907 895 62 38 17 195 2 63 5 122 18 54 - -
Plzeňský 3050 28 847 834 61 38 12 227 - 55 7 127 34 65 - -
Karlovarský 1645 28 453 449 33 19 8 128 2 30 2 61 15 35 - -
Ústecký 4720 48 1361 1347 115 52 26 379 3 78 3 184 37 70 - -
Liberecký 2265 19 636 632 47 22 13 162 - 41 3 89 21 28 - -
Královéhradecký 2941 40 814 802 57 28 5 216 2 50 5 80 36 54 - 1
Pardubický 2694 43 721 715 66 20 10 148 1 46 2 106 15 69 - -
Vysočina 2630 28 719 711 48 28 6 198 1 45 3 115 16 70 - -
Jihomoravský 5842 76 1613 1593 142 67 20 380 3 116 16 167 66 143 - -
Olomoucký 3538 34 965 956 63 44 22 201 - 66 5 102 16 92 - -
Zlínský 3202 25 785 773 56 35 16 157 - 53 3 96 22 64 - 2
Moravskoslezský 6787 93 1803 1788 132 76 29 454 1 116 12 217 54 122 - -

Ženy
Females

54062 843 12241 12045 922 321 19 1678 1692 855 110 2372 708 1438 - -

              -     499 4357 65 1004 982 68 22 3 122 127 75 7 214 56 107 - -
      500  -     999 4719 75 1004 991 80 24 2 117 135 85 9 222 64 121 - -
    1000  -   1999 4906 71 1038 1025 80 21 3 123 137 83 9 212 66 140 - -
    2000  -   4999 6418 98 1361 1343 111 29 - 167 209 84 14 284 74 166 - -
    5000  -   9999 5029 78 1086 1070 88 35 3 129 165 76 9 245 56 119 - -
  10000  - 19999 4955 85 1079 1058 84 24 - 163 149 86 5 225 51 128 - -
  20000  - 49999 6522 108 1526 1501 104 48 2 221 195 105 23 293 71 158 - -
  50000  - 99999 5853 95 1357 1334 96 42 2 207 194 96 8 222 61 163 - -
100000 +                    11303 168 2786 2741 211 76 4 429 381 165 26 455 209 336 - -

Hlavní město Praha 6305 112 1567 1543 126 43 4 259 231 86 16 262 119 216 - -
Středočeský 6294 115 1395 1375 105 34 4 212 188 124 13 303 87 172 - -
Jihočeský 3294 75 814 798 72 24 - 92 108 63 6 126 44 109 - -
Plzeňský 3011 37 651 639 44 13 1 90 108 43 17 154 63 94 - -
Karlovarský 1541 28 381 374 25 11 1 79 43 21 5 68 25 55 - -
Ústecký 4557 55 1053 1038 72 31 2 194 136 64 9 212 55 115 - -
Liberecký 2158 14 519 510 33 9 - 63 72 38 3 96 23 28 - -
Královéhradecký 2977 43 656 647 47 18 2 79 94 59 1 124 48 67 - -
Pardubický 2698 55 575 572 46 18 - 77 82 45 5 145 23 80 - -
Vysočina 2499 34 531 521 38 12 - 59 69 36 5 142 27 89 - -
Jihomoravský 5787 65 1292 1264 100 30 - 140 188 86 14 230 82 159 - -
Olomoucký 3292 41 712 701 55 17 2 86 93 52 5 123 34 94 - -
Zlínský 3152 59 618 606 49 12 3 62 83 41 4 144 29 64 - -
Moravskoslezský 6497 110 1477 1457 110 49 - 186 197 97 7 243 49 96 - -

Pohlaví, VSO, kraj

Sex, size of
municipality, region

Celkem

Total
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Ženy
Females

              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
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Pohlaví, VSO, kraj

Sex, size of
municipality, region

Z (In)  X Z (In)  XX

51731 6389 21547 10316 6833 2241 4607 137 173 1165 1 138 183 1326 5598 1573

13996 1830 5754 2831 1856 597 1193 37 51 302 - 38 56 272 1605 463
37735 4559 15793 7485 4977 1644 3414 100 122 863 1 100 127 1054 3993 1110

23701 3627 9785 4249 3853 1164 2609 59 66 516 - 83 96 711 3848 1291

2051 352 842 358 369 113 194 3 5 48 - 6 10 47 327 97
2247 362 920 419 354 96 224 5 6 46 - 12 13 53 408 144
2285 353 925 421 396 117 270 6 10 40 - 5 12 52 404 143
2894 457 1196 532 462 148 311 9 6 51 - 7 15 74 434 130
2314 352 940 421 360 123 228 1 7 42 - 4 6 45 331 98
2075 304 887 385 308 96 225 5 4 50 - 10 6 76 393 151
2816 478 1153 519 476 135 318 8 8 69 - 8 11 105 475 170
2467 392 958 427 391 117 271 8 10 48 - 14 6 98 415 136
4552 577 1964 767 737 219 568 14 10 122 - 17 17 161 661 222

2483 268 1162 416 411 112 266 10 5 68 - 8 7 83 349 114
2737 459 1160 498 435 96 277 8 11 59 - 4 13 86 486 183
1423 283 429 260 284 79 120 3 7 39 - 9 3 37 228 63
1327 183 587 239 210 55 130 6 4 29 - 3 2 41 190 51
720 109 280 113 108 26 58 - 3 12 - - 2 25 123 53

2029 292 858 403 310 115 206 7 5 49 - 14 11 74 312 109
974 205 380 165 163 56 120 - 5 17 - 8 - 33 149 54

1325 133 543 289 240 68 101 1 6 16 - 3 3 43 173 67
1123 127 490 205 205 72 104 3 2 26 - 1 4 37 233 69
1176 209 496 205 172 53 106 - 5 39 - 2 5 13 161 57
2456 468 926 445 367 106 331 4 4 58 - 11 16 84 430 144
1527 195 688 263 241 83 193 5 4 24 - 7 8 45 270 87
1481 181 684 284 201 68 162 4 3 25 - 8 6 40 275 88
2920 515 1102 464 506 175 435 8 2 55 - 5 16 70 469 152

28030 2762 11762 6067 2980 1077 1998 78 107 649 1 55 87 615 1750 282

2244 247 910 487 250 91 149 11 11 48 - 4 8 33 146 26
2534 247 1053 549 246 91 167 4 15 61 - 5 5 44 143 24
2635 269 1104 597 241 89 189 8 4 59 - 6 8 43 177 29
3426 333 1483 737 346 127 232 8 13 84 - 7 14 78 213 32
2670 277 1119 610 295 118 181 9 11 61 - 8 5 55 141 23
2636 268 1102 614 253 90 178 4 7 57 - 1 6 69 171 25
3300 338 1399 655 392 151 240 9 16 76 - 9 15 64 222 26
2983 337 1118 682 329 130 250 12 15 62 1 6 9 88 192 40
5602 446 2474 1136 628 190 412 13 15 141 - 9 17 141 345 57

3110 203 1458 605 357 97 196 7 6 65 - 5 7 72 188 33
3284 307 1350 767 309 87 220 12 15 79 - 10 8 68 204 36
1584 193 504 329 227 84 110 4 6 49 - 3 1 35 101 23
1501 135 605 351 165 51 118 4 8 39 - 3 6 38 113 21
741 67 291 145 89 27 56 2 6 14 - 1 3 22 45 6

2349 235 922 626 244 99 172 4 8 51 1 4 6 81 138 30
1136 155 477 207 123 40 87 4 1 19 - 3 3 30 69 17
1584 121 559 436 186 62 75 4 10 39 - - 1 53 86 9
1346 101 572 288 171 85 90 5 5 43 - 1 7 42 105 17
1333 147 617 269 127 45 79 6 8 25 - 2 3 16 72 4
3122 399 1359 630 234 109 218 6 10 76 - 3 11 49 216 39
1770 174 770 350 182 87 144 7 3 30 - 5 7 29 106 15
1785 122 851 403 154 45 111 4 8 42 - 5 11 30 84 11
3385 403 1427 661 412 159 322 9 13 78 - 10 13 50 223 21
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